
2024-06-22 2024-06-22 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

11.06 - PC BU-4185 DIEZ GUTIERREZ, HECTOR ESP 01 Image FDR 25-05-2024 BurgoS 573 11.06 11.06 No

11.22 - PC BU-393 RAMOS SAEZ, RODRIGO ESP 07 Universidad de Burgos 08-06-2024 LeóN-Ule 1118 11.22 11.22 No

11.75 - PC BU-820 SANTOS LOPEZ, DANIEL ESP 04 Image FDR 05-05-2024 BurgoS 6276 11.75 11.75 No

12.15 - PC VA-152 PEREZ PEREZ, DARIO ESP 10 Racing Valladolid 11-05-2024 ValladoLid 3771 12.15 12.15 No

12.37 - PC L-96 LASTRA ALONSO, MARTÍN ESP 10 Univ Leon Sprint At 13-04-2024 LeóN 2384 12.37 12.37 No

12.40 - PC L-89 GONZALEZ ALVAREZ, JAVIER ESP 10 C.D. 303 Atletismo 27-04-2024 LeóN 4645 12.40 12.40 No

12.66 - PC L-292 RIAÑO QUINTANA, MARIO ESP 10 Univ Leon Sprint At 13-04-2024 LeóN 6131 12.66 12.66 No

12.94 - PC L-369 CAÑON RON, JORGE ESP 10 Univ Leon Sprint At 13-04-2024 LeóN 2471 12.94 12.94 No

13.16 - PC PA-3854 FERNANDEZ GARCÍA, PEDRO MARIA ESP 68 Puentecillas Palencia 07-06-2015 Palencia 4238 13.16 13.81 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

4.56 - PC BU-4151 VELASCO DIEZ, SAMUEL ESP 03 Atletico Salamanca 05-05-2024 Pamplona 691 4.56 4.56 No

4.30 - PC L-4860 FERNANDEZ SUTIL, LUCAS ESP 02 Univ Leon Sprint At 13-05-2023 Tourlaville - (FRA) 1269 4.30 4.30 No

3.60 - PC L-4 GONZALEZ DE LA FUENTE, DAVID ESP 09 C.D. 303 Atletismo 06-04-2024 LeóN 1399 3.60 3.60 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

5.63 - PC VA-152 PEREZ PEREZ, DARIO ESP 10 Racing Valladolid 04-05-2024 Ávila 3771 5.63 5.63 No

5.29 - PC L-96 LASTRA ALONSO, MARTÍN ESP 10 Univ Leon Sprint At 18-11-2023 LeóN 2384 5.29 5.26 No

5.27 - PC L-292 RIAÑO QUINTANA, MARIO ESP 10 Univ Leon Sprint At 13-04-2024 LeóN 6131 5.27 5.27 No

5.19 - PC L-369 CAÑON RON, JORGE ESP 10 Univ Leon Sprint At 09-03-2024 LeóN 2471 5.19 5.19 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

47.62 - PC L-4 GONZALEZ DE LA FUENTE, DAVID ESP 09 C.D. 303 Atletismo 04-02-2024 ValladoLid 1399 47.62 47.62 No

41.75 - PC PA-86 GUTIERREZ ESCUDERO, SAMUEL ESP 10 Puentecillas Palencia 06-04-2024 LeóN 1796 41.75 41.75 No

40.89 - PC ZA-58 IBAÑEZ LOPEZ, DIEGO ESP 09 VinoToro CRural 13-04-2024 ZamoRa 1947 40.89 40.89 No

37.05 - PC L-89 GONZALEZ ALVAREZ, JAVIER ESP 10 C.D. 303 Atletismo 11-05-2024 ValladoLid 4645 37.05 37.05 No

21.74 - PC L-317 FUERTES MORAN, AARON ESP 09 C.D. 303 Atletismo 21-04-2024 LeóN 5464 21.74 21.74 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

43.74 - PC BU-852 GONZALEZ FERNANDEZ, PEDRO ESP 07 CD AMA 12-05-2024 VitoRia 3291 43.74 43.74 No

35.36 - PC BU-850 FERNANDEZ POBES, NUÑO ESP 07 CD AMA 05-05-2024 VitoRia 900 35.36 35.36 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

47.38 - PC L-2960 GARCIA CAMPOS, DANIEL ESP 05 Univ Leon Sprint At 27-01-2024 Aranda De Duero 1440 47.38 47.38 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

37.97 - PC L-342 MUÑOZ GONCALVES, MIGUEL ESP 10 Ponferrada Atletismo 11-05-2024 ValladoLid 1856 37.97 37.97 No

36.24 - PC ZA-59 ZARZUELO GONZALEZ, RODRIGO ESP 09 VinoToro CRural 11-05-2024 ValladoLid 4163 36.24 36.24 No

25.98 - PC L-317 FUERTES MORAN, AARON ESP 09 C.D. 303 Atletismo 11-05-2024 ValladoLid 5464 25.98 25.98 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

54.88 - PC L-2501 FERNANDEZ MONTIEL, RUBEN ESP 75 Univ Leon Sprint At 30-04-2005 VitoRia 2489 54.88 48.95 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

15:02.03 - PCBU-155 ROJO SANTIAGO, BRUNO ESP 10 Aranda Granja D Chico Ibercaja 25-11-2023 ToRo 824 15:02.03 15:31.83 No

15:07.46 - PCBU-154 PERIBAÑEZ ONTORIA, IVAN ESP 10 Aranda Granja D Chico Ibercaja 18-05-2024 ValladoLid 827 15:07.46 15:07.46 No

15:39.65 - PCBU-123 ANDRES ONTORIA, MARCOS ESP 10 Aranda Granja D Chico Ibercaja 25-11-2023 ToRo 2573 15:39.65 15:50.58 No

16:00.05 - PCZA-34 BUENO VAZQUEZ, IVAN ESP 10 VinoToro CRural 18-05-2024 ValladoLid 4171 16:00.05 16:00.05 No

PA133 Álvaro Alonso González Puentecillas Palencia

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

12.38 - PC BU-863 MILLER MILLER, DESTINY ESP 05 Image FDR 19-05-2024 Pamplona 1187 12.38 12.38 No

13.37 - PC L-111 BERMUDEZ FERNANDEZ, ALLENDE ESP 09 Univ Leon Sprint At 18-05-2024 LeóN-Ule 2333 13.37 13.37 No

13.38 - PC L-2954 LOPEZ SMITH, CLARA ESP 08 Univ Leon Sprint At 08-06-2024 LeóN-Ule 4654 13.38 13.38 No

13.55 - PC L-286 MARTINEZ FERNANDEZ, SANDRA ESP 10 Univ Leon Sprint At 18-05-2024 LeóN-Ule 5884 13.55 13.55 No

13.64 - PC L-59 GARCÍA GUTIERREZ, JULIA ESP 07 Univ Leon Sprint At 24-06-2023 LeóN 3588 13.64 13.75 No

13.69 - PC L-60 GONZALEZ MIGUELEZ, AVRIL ESP 08 Univ Leon Sprint At 08-06-2024 LeóN-Ule 2834 13.69 13.69 No

13.79 - PC L-284 GUTIERREZ VIÑUELA, ANGELA ESP 09 Univ Leon Sprint At 18-05-2024 LeóN-Ule 5656 13.79 13.79 No

14.10 - PC L-211 RAMOS PEDROSA, AITANA ESP 10 Univ Leon Sprint At 18-05-2024 LeóN-Ule 2436 14.10 14.10 No

14.16 - PC L-13 ORDÁS CELADILLA, CARLA ESP 10 C.D. 303 Atletismo 17-02-2024 LeóN 1389 14.16 14.16 No

14.25 - PC L-171 MENCIA MARTINEZ, MONICA ESP 08 Univ Leon Sprint At 03-03-2023 LeóN 2400 14.25 14.33 No

14.30 - PC L-528 MATINEZ LABRA, CRISTIA ESP 08 Univ Leon Sprint At 12-05-2024 LeóN-Ule 1705 14.30 14.30 No

14.42 - PC L-333 MARTINEZ CORDERO, PILAR ESP 10 C.D. 303 Atletismo 17-02-2024 LeóN 5882 14.42 14.42 No

14.47 - PC L-260 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAULA ESP 07 Univ Leon Sprint At 12-05-2024 LeóN-Ule 6170 14.47 14.47 No

14.87 - PC L-507 GONZÁLEZ CARBALLEDO, ÁFRICA ESP 06 Ponferrada Atletismo 17-02-2024 LeóN 1969 14.87 14.87 No

15.02 - PC L-249 DOMÍNGUEZ ACEBES, JULIA ESP 09 C.D. 303 Atletismo 17-02-2024 LeóN 5365 15.02 15.02 No

15.14 - PC L-40 COLMENERO CHAMORRO, ALBA ESP 09 C.D. 303 Atletismo 17-02-2024 LeóN 1413 15.14 15.14 No

15.15 - PC L-213 GONZALEZ PEREZ, MARIA ESP 09 Univ Leon Sprint At 15-04-2023 LeóN 3262 15.15 15.42 No

15.84 - PC L-125 MARTÍNEZ MARTÍN, AMAYA ESP 09 Univ Leon Sprint At 13-04-2024 LeóN 3606 15.84 15.84 No

16.66 - PC L-297 FERNANDEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 10 C.D. 303 Atletismo 04-05-2024 Ávila 5424 16.66 16.66 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

2.90 - PC L-12 HIDALGO ACEBES, JANIRE ESP 09 C.D. 303 Atletismo 18-05-2024 ValladoLid 1407 2.90 2.90 No

2.05 - PC L-13 ORDÁS CELADILLA, CARLA ESP 10 C.D. 303 Atletismo 18-05-2024 ValladoLid 1389 2.05 2.05 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

5.07 - PC L-111 BERMUDEZ FERNANDEZ, ALLENDE ESP 09 Univ Leon Sprint At 13-01-2023 LeóN 2333 5.07 5.07 No

5.04 - PC L-59 GARCÍA GUTIERREZ, JULIA ESP 07 Univ Leon Sprint At 24-06-2023 LeóN 3588 5.04 4.78 No

4.88 - PC L-2954 LOPEZ SMITH, CLARA ESP 08 Univ Leon Sprint At 19-06-2022 LeóN 4654 4.88 4.69 No

4.59 - PC L-171 MENCIA MARTINEZ, MONICA ESP 08 Univ Leon Sprint At 18-11-2023 LeóN 2400 4.59 4.42 No

4.41 - PC L-60 GONZALEZ MIGUELEZ, AVRIL ESP 08 Univ Leon Sprint At 18-05-2024 LeóN-Ule 2834 4.41 4.41 No

4.40 - PC L-211 RAMOS PEDROSA, AITANA ESP 10 Univ Leon Sprint At 13-01-2023 LeóN 2436 4.40 4.40 No

4.38 - PC L-249 DOMÍNGUEZ ACEBES, JULIA ESP 09 C.D. 303 Atletismo 07-05-2023 LeóN 5365 4.38 4.38 No

4.38 - PC L-116 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA ESP 09 Univ Leon Sprint At 10-05-2024 LeóN 2358 4.38 4.38 No

4.38 - PC L-284 GUTIERREZ VIÑUELA, ANGELA ESP 09 Univ Leon Sprint At 26-11-2023 LeóN 5656 4.38 4.36 No

4.34 - PC L-260 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAULA ESP 07 Univ Leon Sprint At 25-11-2023 LeóN 6170 4.34 4.27 No

4.15 - PC L-13 ORDÁS CELADILLA, CARLA ESP 10 C.D. 303 Atletismo 19-11-2023 LeóN 1389 4.15 4.00 No

4.11 - PC L-213 GONZALEZ PEREZ, MARIA ESP 09 Univ Leon Sprint At 18-11-2023 LeóN 3262 4.11 4.06 No

4.09 - PC L-40 COLMENERO CHAMORRO, ALBA ESP 09 C.D. 303 Atletismo 27-01-2024 LeóN 1413 4.09 4.09 No

3.95 - PC L-528 MATINEZ LABRA, CRISTIA ESP 08 Univ Leon Sprint At 12-05-2024 LeóN-Ule 1705 3.95 3.95 No

3.81 - PC L-125 MARTÍNEZ MARTÍN, AMAYA ESP 09 Univ Leon Sprint At 27-01-2024 LeóN 3606 3.81 3.81 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

27.51 - PC L-12 HIDALGO ACEBES, JANIRE ESP 09 C.D. 303 Atletismo 21-04-2024 LeóN 1407 27.51 27.51 No

26.88 - PC L-16 GONZALEZ SANTOS, COVADONGA ESP 10 C.D. 303 Atletismo 17-02-2024 LeóN 4647 26.88 26.88 No

24.76 - PC L-8 BAENA GONZALEZ, IRENE ESP 10 C.D. 303 Atletismo 06-04-2024 LeóN 1397 24.76 24.76 No

20.42 - PC L-297 FERNANDEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 10 C.D. 303 Atletismo 21-04-2024 LeóN 5424 20.42 20.42 No

Longitud FEM. AL ABF

Disco (800g) FEM. CF

Martillo (4kg) MASC.  CM

Martillo (7,260kg) MASC.  ABM

3.000m Marcha MASC. AL CM

100m FEM. AL ABF

Pértiga FEM. AL ABF

Pértiga MASC. AL ABM

Longitud MASC. AL ABM

Disco (1kg) MASC. CM

Disco (1,5kg) MASC. LM

Disco (1,750kg) MASC.  JM

Control Provincial 22 de junio

Fecha Inicio Fecha Fin 

100m MASC. AL ABM



19.99 - PC L-333 MARTINEZ CORDERO, PILAR ESP 10 C.D. 303 Atletismo 17-02-2024 LeóN 5882 19.99 19.99 No

12.47 - PC L-40 COLMENERO CHAMORRO, ALBA ESP 09 C.D. 303 Atletismo 17-02-2024 LeóN 1413 12.47 12.47 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

L-4807 GONZALEZ PERTEJO, ANA ELICIA ESP 08 Univ Leon Sprint At 4303 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

26.93 - PC L-16 GONZALEZ SANTOS, COVADONGA ESP 10 C.D. 303 Atletismo 06-04-2024 LeóN 4647 26.93 26.93 No

23.43 - PC L-8 BAENA GONZALEZ, IRENE ESP 10 C.D. 303 Atletismo 11-05-2024 ValladoLid 1397 23.43 23.43 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

55.75 - PC VA-229 VAL CRESPO, LAURA ESP 07 Club Atletismo Valladolid 11-05-2024 ValladoLid 3943 55.75 55.75 No

44.84 - PC PA-174 MINGO MONGE, PAULA ESP 07 Puentecillas Palencia 22-03-2024 ValladoLid 4305 44.84 44.84 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

49.79 - PC PA-3968 SAN PASTOR VICENTE, REBECA ESP 04 Puentecillas Palencia 11-05-2024 ValladoLid 1816 49.79 49.79 No

48.00 - PC BU-4087 PINEDA SOMAVILLA, AURORA ESP 04 Image FDR 27-05-2023 ValladoLid 551 48.00 47.78 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

48.77 - PC L-4951 GARCIA CASTAÑEDA, ROCIO ESP 05 Univ Leon Sprint At 11-05-2024 ValladoLid 1464 48.77 48.77 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

14:54.09 - PCSA-135 LOPEZ GUADILLA, DIANA ESP 10 Club Atletismo Valladolid 26-05-2024 SoRia 4881 14:54.09 14:54.09 No

15:21.50 - PCVA-153 DE BENITO GARCIA, PAULA ESP 10 Racing Valladolid 06-04-2024 LeóN 4639 15:21.50 15:21.50 No

15:45.00 - PCPA-82 DIEZ MELLADO, MARTA ESP 09 Puentecillas Palencia 18-05-2024 ValladoLid 1735 15:45.00 15:45.00 No

15:46.74 - PCL-130 PONGA SANTAMARTA, CELIA ESP 09 Univ Leon Sprint At 06-04-2024 LeóN 2406 15:46.74 15:46.74 No

16:21.85 - PCPA-109 PUERTAS SOLORZANO, LUZ ESP 09 Puentecillas Palencia 25-11-2023 ToRo 1832 16:21.85 No

16:34.26 - PCPA-134 ALONSO GONZALEZ, ANGELA ESP 10 Puentecillas Palencia 18-05-2024 ValladoLid 1766 16:34.26 16:34.26 No

17:56.44 - PCBU-156 SANZ MARTIN, RAQUEL ESP 10 Aranda Granja D Chico Ibercaja 25-11-2023 ToRo 838 17:56.44 18:27.53 No

PA483 Sara Prados Torres Puentecillas Palencia 17,34 

Martillo (4kg) FEM. ABF

Martillo (4kg) FEM. JF

3.000m Marcha FEM. en pista CF

Disco (1kg) FEM. LF

Martillo (3kg) FEM. CF

Martillo (3kg) FEM. LF


